

Årsredovisning

Mammamage Sweden AB

556998-6804

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Woxnerud
2026-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess verksamhet i Sverige och övriga länder i Europa, inom utbildning, föreläsningar och information kring motion, mat och hälsa kring graviditet och efter förlossning.

Företaget säljer även produkter och applikationer för smartphone, gördel (abhealer) och andra produkter avseende kvinnor och familjer, kring graviditet och efter förlossning. Företaget driver även verksamhet i en klinisk mottagning för att hjälpa kvinnor och familjer med hälsa och träning kring graviditet och efter förlossning.

Under 2021 fick bolaget en ny ägarstruktur där bolaget nu är dotterbolag i en mindre koncern.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	468 898	678 008	831 491	328 808
Resultat efter finansiella poster	19 858	36 639	-34 438	-180 566
Soliditet %	63	66	44	73

Omsättningen för året har minskat, vilket är en effekt av ökat konkurrensutbud via appar

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	153 522	34 064	237 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		34 064	-34 064	0
- Årets resultat			-5 142	-5 142
- Belopp vid årets utgång	50 000	187 586	-5 142	232 444

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	187 586
<i>Årets resultat</i>	<i>-5 142</i>
<i>Summa</i>	<i>182 444</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	182 444
<i>Summa</i>	<i>182 444</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	468 898	678 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	468 898	678 008
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-181 028	-225 524
Övriga externa kostnader	-267 154	-419 038
Personalkostnader	-1 320	-1 188
Övriga rörelsekostnader	-179	-317
Summa rörelsekostnader	-449 681	-646 067
Rörelseresultat	19 217	31 941
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 062	4 848
Räntekostnader och liknande resultatposter	-421	-150
Summa finansiella poster	641	4 698
Resultat efter finansiella poster	19 858	36 639
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-25 000	0
Resultat före skatt	-5 142	36 639
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 575
Årets resultat	-5 142	34 064

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	151 611	194 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 712	6 894
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>156 323</i>	<i>201 628</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	215 228	159 491
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>215 228</i>	<i>159 491</i>
Summa omsättningstillgångar	371 551	361 119
SUMMA TILLGÅNGAR	371 551	361 119

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	187 586	153 522
Årets resultat	-5 142	34 064
<i>Summa fritt eget kapital</i>	182 444	187 586
Summa eget kapital	232 444	237 586
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 117	7 036
Skulder till koncernföretag	41 000	1 000
Övriga skulder	60 990	33 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	82 281
Summa kortfristiga skulder	139 107	123 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	371 551	361 119

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi, Redovisa Resultat RR AB

Not 3 Upplysning om moderföretag

Moderbolag är Woxnerud Health Holding AB 559311-9018

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-22

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katarina Woxnerud

Katarina Woxnerud

2026-04-28